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                  Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

/Dz. U. z 2020 r. poz. 713/ oraz Statutu Gminy, uprzejmie zapraszam na posiedzenie Komisji ds. 

zrównoważonego rozwoju społeczno-gospodarczego gminy Jeżewo, Komisji Rewizyjnej  które 

odbędzie  się  w dniu  7 lipca 2020 r. o godz. 1230  w sali Domu Kultury w Jeżewie.  

Przedmiotem posiedzenia będzie: 

1. Omówienie projektów uchwał wymagających akceptacji Rady Gminy w sprawie: 

a. wprowadzenia zmian w budżecie gminy Jeżewo na 2020 r., 

b. zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jeżewo 

na lata 2020 – 2029, 

c. udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Świeckiemu z przeznaczeniem na realizacje 

zadania „Uruchomienie linii autobusowych w ramach funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności publicznej”, 

d. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek położonych 

w Taszewskim Polu w gminie Jeżewo, 

e. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Laskowice 

obejmującego działki nr 2,3, i 4 w obrębie geodezyjnym Lipno w gminie Jeżewo, 

f. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek nr 246, 

204/7 i 204/11 położonych w obrębie Jeżewo w gminie Jeżewo, 

g. uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek w obrębie 

Białe w gminie Jeżewo, 

h. zaliczenia drogi (ul. Kolejowa) do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu w 

miejscowości Jeżewo, obręb Jeżewo, gmina Jeżewo, 

i. nadania nazwy ulicy w miejscowości Jeżewo, 

j. przekazania zarządzania drogą gminną (ul. Kolejowa) dz. ewid. 231 i 117/4 obręb Jeżewo 

na odcinku od km 0+000 do km 0+300, 

k. przystąpienia Gminy Jeżewo do Projektu, planowanego do realizacji w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 2014-2020 

Działania 3.1 wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł 

odnawialnych, Schemat: Mikroinstalacje, Schemat 1: Budynki mieszkalne i publiczne (z 

wyłączeniem infrastruktury opieki zdrowotnej), RPKP.03.01.00-IZ.00-04-383/20, 

l. wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntów na cele rolne, 

m. zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości diety dla Radnych Gminy Jeżewo, 



n. pozostawienia petycji Koalicja Polska Wolna w sprawie ochrony zdrowia przed 

elektroskażeniem bez rozpatrzenia, 

o. rozpatrzenia petycji Pani Renaty Sutor w sprawie zmiany przepisów prawa miejscowego, 

p. rozpatrzenia petycji Pani Renaty Sutor w sprawie zmiany przepisów prawa miejscowego. 

2. Inne sprawy bieżące.  
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